
: - . 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30.06.2009 nr 775 

Linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonna põhimääruse muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 45 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2005 korraldusega nr 782 kinnitatud Tartu Linnavalitsuse 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna põhimääruse punkti 4.4. ja sõnastada see 
järgmiselt: "4.4. Osakonna juhatajat asendab tema äraolekul inseneriteenistuse 
juhataja-linnainsener, osakonna juhataja asetäitja või linnapea käskkirja alusel mõni teine 
ametnik." 

2. Korraldus jõustub 1. juulil 2009. a. 

\ 

0g/f Urmas Kruuse 
\ /// Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


